
お客様各位 

平成 29 年 2 月 27 日 

 

鹿児島マラソン２０１７に伴う給油所営業時間の変更について 

 

南国殖産株式会社 

 

 平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、3 月 5 日（日）に開催される鹿児島マラソン２０１７に伴い、大会当日はコース

周辺において大規模な交通規制が実施されます。 

つきましては、下記の通り一部給油所の 3 月 5 日の営業時間を変更させていただきます。 

 

荒田八幡給油所 鹿児島市下荒田３丁目１－１８ 電話番号 099-257-8489 

通常 24 時間営業⇒午前 8 時から午前 10 時まで休業 

 

朝日通給油所 鹿児島市名山町１０－２０ 電話番号 099-225-1725 

通常 24 時間営業⇒午前 0 時から翌日（3 月 6 日）午前 7 時まで休業 

 

小川町給油所 鹿児島市小川町２４－１０ 電話番号 099-226-3220 

通常午前 7～午後 8 時営業⇒午前 7 時から午前 9 時まで休業、午後 7 時閉店 

 

なお、マラソンコースになっている国道 10 号線沿いの柳町給油所（鹿児島市柳町 6-17）

は、同店北側道路からの出入りが可能ですので通常営業しておりますが、洗車機につきま

しては入替工事のため終日ご利用いただけません。 

 

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


